1

Ofício Circular nº36/2018SF                                  Santiago,24 de Setembro de 2018.

Senhor (a) Presidente:

                                   Na oportunidade em que nos dirigimos a Vossa Senhoria,
cumprimentando-o cordialmente, informamos sobre a liberação de recursos federais
para o município de Santiago nos termos do art. 2º da Lei nº 9.452, conforme segue:

PERIODO 15/09/2018 A 23/09/2018

TRANSF. ALTA E MEDIA COMPLEXIDADE 17/09/2018 R$ 68.085,00

FMS - PACS 17/09/2018 R$ 58.812,00

FMS - ESFs 17/09/2018 R$ 69.040,00

FMS - SAUDE BUCAL 17/09/2018 R$ 17.840,00

FMS - NASF 17/09/2018 R$ 20.000,00

PSB Básica 17/09/2018 R$ 16.800,00

FMS EXAMES LABORATORIAIS 17/09/2018 R$ 45.061,82

FMS - PMAQ 17/09/2018 R$ 50.000,00

TRANSF. ALTA E MEDIA COMPLEXIDADE 18/09/2018 R$ 82.284,41

Transferências do - FUNDEB 18/09/2018 R$ 38.759,58

FMS-SIA SUS - CEO 18/09/2018 R$ 1.741,06

FMS-SIA SUS - CEO 19/09/2018 R$ 4.000,00

    Sendo o que tínhamos para o momento, reiterando nossos protestos de estima e

consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente;

Marcia Luciani dos Santos

Contadora
CRC 067811/0-0